Concurs

Distanta

Cod columbofil

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

Por. imbarcati: 039
Nr.| Serie inel

crt

001 RO 20 46308
002 RO 20 46319
003 RO 21 50079
004 RO 21 50068
005 RO 21 50053
006 RO 21 50056
007 RO 21 50078
008 RO 21 50054
009 RO 19 586604
010 RO 21 50074
011 RO 20 46306
012 RO 21 50063
013 RO 21 50055
014 RO 20 973163
015 RO 17 10941
016 RO 20 46327
017 RO 21 50075
018 RO 21 50085
019 RO 20 46289
020 RO 21 50070
021 RO 21 50060
022 RO 21 50097
023 RO 20 46344
024 RO 20 46347
025 RO 21 50076
026 RO 21 50071
027 RO 20 46332
028 RO 20 46312
029 RO 21 50084
030 RO 20 46305
031 RO 21 50082
032 RO 17 2056296
033 RO 20 46318
034 RO 20 46288
035 RO 21 50100

: 00008

: 06.05.22 22:03:30 GPS Ceas Atomic g
06.05.22 22:03:30 +000 Ceas BENZING :

002530

.

Loc lansare

Data Tlansarii

Columbofi :

B

Longitudine 3

: 06.05.22 22:03:30 GPS+03h

ABPA
ABPA

Nr.inel
Senzor

Por.

Data

sositi :

Sosire

0
0

DA1FOB4A
DA1FOA1l1l
DACD5C42
DA1FOB36
DACD5A5F
DAOOEB92
DA1EFBDF
DAO25ADB
DA1FOB92
DA1FOCO4
DA742EFC
DA1F0941
DA1FOCO1
DA1FOBB5
DAOOED59
DA1FOCOF
DA1FOCO08
DA1FOAO03
DA1FO9F9
DA1FOBE®6
DA1FOAB2
DACD5A29
DACD5AC7
DA1FOB4E
DACD5B0O5
DA1FOC55
DA1EFE32
DA1FOBOD
DA1FOA34
DA1FOC56
DAFOD9A8
DAFOA453
DAOOED97
DA1FOC20
DA1FOBO6

10:46:59.5
10:49:22.6
10:49:24.9
10:51:01.1
10:51:09.7
10:52:45.5
10:55:10.4
10:55:16.1
10:56:26.0
10:58:37.3
10:59:36.3
11:02:57.5
11:03:09.4
11:04:18.7
11:06:35.9
11:06:39.7
11:07:15.8
11:07:28.3
11:08:02.5
11:09:26.1
11:16:09.8
11:21:33.7
11:23:23.5
11:25:38.8
11:27:03.7
11:34:03.5
11:37:55.9
11:41:42.5
11:42:50.4
12:07:05.8
13:14:32.6
13:33:44.4
13:54:52.5
15:06:22.1

/U RIA S
ool 2

escuca Mihail

9.05.22 18:41:44 GPS
9.05.22 18:41:40 -004




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 09.05.22 18:41:46 |
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Concurs - Loc lansare H i,

)] <&
Distanta g Data lansarii : 0/;% I~
Cod columbofil: 00008 002530 Columbofil : Bescuca Mihail
Latitudine - g Longitudine :

Ceas Atomic : 06.05.22 22:03:30 GPS Ceas Atomic : 09.05.22 18:41:44 GPS
Ceas BENZING : 06.05.22 22:03:30 +000 Ceas BENZING : 09.05.22 18:41:40 -004
Sincronizare : 06.05.22 22:03:30 GPS+03h

Por. imbarcati: 039 Por. sositi : 037
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr.|Nom|Sec|Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

036 RO 19 586621 F|SZ DA1FOC7B|07.05 17:02:22.0| 02|025|0K |047
037 RO 21 50059 M|IMOZ |DA1FOBC1|07.05 19:46:33.2| 02|006|0K |022
RO 21 50058 F|SZ DA1FO9DF|Por. nesosit 021
RO 21 50090 FIR DA025880|Por. nesosit 041
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Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.31 Cod concurs : 018836 Serie ceas : 202015
Antena Club : BENZING 48900948 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare : 90001D62

Ant.: 01:42700750-3 02:42700750-1
====> B ENZTING Express G 2 <====



